СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИДЕСЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2019 г. № 20
с. Семидесятное

Об утверждении в администрации Семидесятского сельского поселения лица уполномоченного организовывать продажу приватизированного имущества

    Принимая во внимание информацию прокуратуры Хохольского района от 07.06.2019г № 2-9-2019, в  соответствии с Федеральными законами: № 45-ФЗ от 01.04.2019г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»», № 178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Семидесятского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Утвердить главу администрации Семидесятского сельского поселения, Хохольского муниципального района, Воронежской области, уполномоченным организовывать от имени собственника, в установленном порядке продажу приватизированного имущества, находящегося в собственности муниципального образования и (или) осуществлять функции продавца такого имущества.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Семидесятского сельского поселения в сети интернет.
3.Контроль исполнения настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Семидесятского
сельского поселения                                                                   П.И. Капустин